08

时政 博览
2016

年
11

月
2

日星期三 首席编辑：盖威创意：陈艳质检：刘凤

晚报广告咨询热线：

6263965

人社部、教育部共推毕业生就业创业促进计划

力争每名毕业生毕业半年内能就业
人社部、教育部近日联合印

发《关于实施高校毕业生就业创
业促进计划的通知》， 要求各地
把有就业创业意愿的高校毕业
生全部纳入就业创业促进计划，

把鼓励创业作为扩大就业的重要
方向。

《通知》表示，要坚持促进就
业和鼓励创业相结合，运用各项
政策措施和服务手段综合施策，

使高校毕业生就业创业能力全面
提升，创业创新活动进一步增强，

有就业创业需求的都能得到有针
对性的指导服务和政策支持，市
场供需匹配效率进一步提高，高
校毕业生就业权益得到有效保
障， 努力实现高校毕业生就业保
持较高水平。

《通知》提出实施五大行动促
进高校毕业生就业创业：一是能
力提升行动。 把学生职业发展与
就业指导课程贯穿于整个人才培
养体系，加强有针对性的职业指
导，开展高校毕业生技能就业专
项行动，全面提升高校毕业生就
业能力。二是创业引领行动。把鼓
励创业作为扩大就业的重要方

向， 完善支持高校毕业生创业的
政策制度和服务体系， 将创新创
业教育融入人才培养全过程，加
强创业培训， 落实好支持创业的
便利化措施， 拓宽多元化资金支
持渠道，提供创业经营场所支持，

加强创业公共服务， 进一步扩大
高校毕业生创业规模。 三是校园
精准服务行动。 建立毕业生求职
意愿信息数据库和用人单位岗位
需求信息数据库， 搭建信息对接
的服务平台， 实现精准推送就业
服务。四是就业帮扶行动。将有就
业意愿的离校未就业高校毕业生
全部纳入公共就业人才服务范
围，完善实名制精准服务制度，力
争使每一名有就业意愿的离校未
就业高校毕业生在毕业半年内实
现就业或参加到就业准备活动
中。五是权益保护行动。加强高校
毕业生就业管理服务， 抓好就
业创业政策落地， 健全毕业生
到基层工作的服务保障机制，

加强人力资源市场监管和劳动保
障监察， 完善竞争有序的人力资
源市场环境， 保护高校毕业生就
业权益。 （据新华网）

遗失声明●

兹有彭莉因不慎将河南省体育彩票管理中
心出具给

4115030041

销售网点、业主姓名彭莉 、

金额
19000

元的终端机收据和金额
3000

元的履约
保证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有汪丽霞因不慎将河南省体育彩票管理
中心出具给

4115250004

销售网点、业主姓名汪丽
霞、 金额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的
履约保证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有张涛因不慎将河南省体育彩票管理中
心出具给

4115020013

销售网点、 业主姓名张涛
、 金额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的履
约保证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有张秀勤因不慎将河南省体育彩票管理
中心出具给

4115020037

销售网点、业主姓名张秀
勤、 金额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的
履约保证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有陈继国因不慎将河南省体育彩票管理
中心出具给

4115020014

销售网点、业主姓名陈继
国、 金额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的
履约保证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有陈庆君因不慎将河南省体育彩票管理
中心出具给

4115030204

销售网点、业主姓名陈庆
君、 金额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的
履约保证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有陈良叶因不慎将河南省体育彩票管理
中心出具给

4115020023

销售网点、业主姓名陈良
叶、 金额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的
履约保证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有韩红因不慎将河南省体育彩票管理中
心出具给

4115020016

销售网点、业主姓名韩红、金
额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的履约保
证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有胡瑾因不慎将河南省体育彩票管理中
心出具给

4115020042

销售网点、业主姓名胡瑾、金
额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的履约保
证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有李明秀因不慎将河南省体育彩票管理
中心出具给

4115020032

销售网点、业主姓名李明
秀、 金额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的
履约保证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有张爱华因不慎将河南省体育彩票管理
中心出具给

4115020011

销售网点、业主姓名张爱
华、 金额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的
履约保证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有陈素琴因不慎将河南省体育彩票管理
中心出具给

4115020004

销售网点、业主姓名陈素
琴、 金额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的
履约保证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有邱文红因不慎将河南省体育彩票管理
中心出具给

4115020064

销售网点、业主姓名邱文
红、 金额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的
履约保证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有刘坤因不慎将河南省体育彩票管理中
心出具给

4115020035

销售网点、业主姓名刘坤、金

额
19000

元的终端机收据和金额
3000

元的履约保
证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有邱文霞因不慎将河南省体育彩票管理
中心出具给

4115020051

销售网点、业主姓名邱文
霞、 金额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的
履约保证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有丁淳因不慎将河南省体育彩票管理中
心出具给

4115020052

销售网点、业主姓名丁淳、金
额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的履约保
证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有徐鹏因不慎将河南省体育彩票管理中
心出具给

4115020053

销售网点、业主姓名徐鹏、金
额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的履约保
证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有李华亮因不慎将河南省体育彩票管理
中心出具给

4115020031

销售网点、业主姓名李华
亮、 金额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的
履约保证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有朱黎因不慎将河南省体育彩票管理中
心出具给

4115020008

销售网点、业主姓名朱黎、金
额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的履约保
证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有万艳红因不慎将河南省体育彩票管理
中心出具给

4115020208

销售网点、业主姓名万艳
红、 金额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的
履约保证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有张桂芝因不慎将河南省体育彩票管理
中心出具给

4115020040

销售网点、业主姓名张桂
芝、 金额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的
履约保证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有刘家志因不慎将河南省体育彩票管理
中心出具给

4115020018

销售网点、业主姓名刘家
志、 金额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的
履约保证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有刘燕玲因不慎将河南省体育彩票管理
中心出具给

4115020038

销售网点、业主姓名刘燕
玲、 金额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的
履约保证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有万宝珠因不慎将河南省体育彩票管理
中心出具给

4115020019

销售网点、业主姓名万宝
珠、 金额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的
履约保证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有刘迪因不慎将河南省体育彩票管理中
心出具给

4115030002

销售网点、业主姓名刘迪、金
额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的履约保
证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有马树和因不慎将河南省体育彩票管理
中心出具给

4115260002

销售网点、业主姓名马树
和、 金额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的
履约保证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有贺善军因不慎将河南省体育彩票管理
中心出具给

4115260012

销售网点、业主姓名贺善
军、 金额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的
履约保证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有肖翔因不慎将河南省体育彩票管理中
心出具给

4115260007

销售网点、业主姓名肖翔、金
额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的履约保
证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有李杰因不慎将河南省体育彩票管理中
心出具给

4115260004

销售网点、业主姓名李杰、金
额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的履约保
证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有杜长江因不慎将河南省体育彩票管理
中心出具给

4115230010

销售网点、业主姓名杜长
江、 金额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的
履约保证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有吴泽普因不慎将河南省体育彩票管理
中心出具给

4115240002

销售网点、业主姓名吴泽
普、 金额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的
履约保证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有雷玉娟因不慎将河南省体育彩票管理
中心出具给

4115240003

销售网点、业主姓名雷玉
娟、金额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的
履约保证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有陶维玲因不慎将河南省体育彩票管理
中心出具给

4115240005

销售网点、业主姓名陶维
玲、 金额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的
履约保证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有胡金凤因不慎将河南省体育彩票管理
中心出具给

4115020006

销售网点、业主姓名胡金
凤、 金额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的
履约保证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有刘伟因不慎将河南省体育彩票管理中
心出具给

4115030202

销售网点、业主姓名刘伟、金
额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的履约保
证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有王光辉因不慎将河南省体育彩票管理
中心出具给

4115030025

销售网点、业主姓名王光
辉、 金额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的
履约保证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有李文斌因不慎将河南省体育彩票管理
中心出具给

4115210001

销售网点、业主姓名李文
斌、 金额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的
履约保证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有彭连伟因不慎将河南省体育彩票管理
中心出具给

4115280004

销售网点、业主姓名彭连
伟、 金额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的
履约保证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有顾礼中因不慎将河南省体育彩票管理
中心出具给

4115250008

销售网点、业主姓名顾礼

中、 金额
19000

元的终端机收据和金额
3000

元的
履约保证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有李文生因不慎将河南省体育彩票管理
中心出具给

4115250017

销售网点、 业主姓名李文
生、 金额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的
履约保证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有孟凡喜因不慎将河南省体育彩票管理
中心出具给

4115250011

销售网点、 业主姓名孟凡
喜、 金额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的
履约保证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有孟彬因不慎将河南省体育彩票管理中
心出具给

4115250006

销售网点、业主姓名孟彬、金
额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的履约保
证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有袁莉因不慎将河南省体育彩票管理中
心出具给

4115250010

销售网点、业主姓名袁莉、金
额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的履约保
证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有蔡士巍因不慎将河南省体育彩票管理
中心出具给

4115250033

销售网点、 业主姓名蔡士
巍、 金额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的
履约保证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有易志强因不慎将河南省体育彩票管理
中心出具给

4115250016

销售网点、 业主姓名易志
强、 金额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的
履约保证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有易明金因不慎将河南省体育彩票管理
中心出具给

4115210011

销售网点、 业主姓名易明
金、 金额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的
履约保证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有周勇因不慎将河南省体育彩票管理中
心出具给

4115280003

销售网点、业主姓名周勇、金
额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的履约保
证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有付明伟因不慎将河南省体育彩票管理
中心出具给

4115220003

销售网点、 业主姓名付明
伟、 金额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的
履约保证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有胡红梅因不慎将河南省体育彩票管理
中心出具给

4115220006

销售网点、 业主姓名胡红
梅、 金额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的
履约保证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有陈良群因不慎将河南省体育彩票管理
中心出具给

4115220007

销售网点、 业主姓名陈良
群、 金额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的
履约保证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有裴仁健因不慎将河南省体育彩票管理
中心出具给

4115220010

销售网点、业主姓名裴仁
健、 金额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的
履约保证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有姚显华因不慎将河南省体育彩票管理
中心出具给

4115220001

销售网点、 业主姓名姚显
华、 金额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的
履约保证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有周玉娥因不慎将河南省体育彩票管理
中心出具给

4115030039

销售网点、 业主姓名周玉
娥、 金额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的
履约保证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有张玉霞因不慎将河南省体育彩票管理
中心出具给

4115220005

销售网点、 业主姓名张玉
霞、 金额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的
履约保证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有孙伟因不慎将河南省体育彩票管理中
心出具给

4115250012

销售网点、业主姓名孙伟、金
额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的履约
保证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有罗平因不慎将河南省体育彩票管理中
心出具给

4115210004

销售网点、 业主姓名罗平、

金额
19000

元的终端机收据和金额
3000

元的履约
保证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有郑新国因不慎将河南省体育彩票管理
中心出具给

4115020027

销售网点、 业主姓名
郑新国、 金额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的履约保证金收据遗失， 特声明该收据
作废。

●

兹有喻卫明因不慎将河南省体育彩票管
理中心出具给

4115210006

销售网点、 业主姓
名喻卫明、金额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的履约保证金收据遗失，特声明该收据
作废。

●

兹有林向阳因不慎将河南省体育彩票管理
中心出具给

4115270013

销售网点、 业主姓名林向
阳、 金额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的
履约保证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有盖崴因不慎将河南省体育彩票管理中
心出具给

4115030050

销售网点、业主姓名盖崴、金
额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的履约保
证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有孟辉因不慎将河南省体育彩票管理中
心出具给

4115270001

销售网点、业主姓名孟辉、金
额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的履约
保证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有邹京初因不慎将河南省体育彩票管理
中心出具给

4115220018

销售网点、 业主姓名邹京
初、金额

19000

元的终端机收据和金额
3000

元的
履约保证金收据遗失，特声明该收据作废。

●

兹有雷运珍因不慎将河南省体育彩票管理
中心出具给

4115210013

销售网点、 业主姓名雷运
珍、金额

5000

元的风险金收据遗失，特声明该收据
作废。

●

兹有李燕红因不慎将河南省体育彩票管理
中心出具给

4115030036

销售网点、 业主姓名李燕
红、金额

5000

元的风险金收据遗失，特声明该收据
作废。

11

月
1

日，参加第十一届中国航展的歼
-20

飞机进行飞行展示。

当日，第十一届中国国际航空航天博览会（简称中国航展）在珠海举行。

空军试飞员驾歼
-20

飞机进行飞行展示， 这是中国自主研制的新一代隐身
战斗机首次公开亮相。 新华社记者梁旭摄

歼-20首次亮相